Darbų įkainiai nurodyti Rangovo pateiktame įkainotame darbų kiekių žiniaraštyje (2

priedas).

2.3. Pradinės Sutarties vertė (lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo

dokumentuose ir sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui nurodytais Darbų įkainiais be PVM 16 528,93

Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt aštuoni eurai 93 ct). Pradinės Sutarties vertė su PVM

yra 20 000,00 (dvidešimt tūkstančių eurų 0 ct) eurų, 21 proc. PVM yra 3 471,07 (trys tūkstančiai

keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras 7 ct) eurų.

2.4. Sutartyje nurodyto objekto kaina priklausys nuo faktiškai atliktų darbų apimčių,

reikalingų pirkimo sutarčiai tinkamai įvykdyti. Į priimtą Sutarties sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir

kitos Rangovo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.